
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 379-2020-504201 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                               

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Pobočka Plzeň 
Adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ 

pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, tel.: 
606 646 926, e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz 
Ing. Zuzana Čeňková, rada KPÚ pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Plzeň, tel.: 727 956 487, e-mail: 
z.cenkova@spucr.cz 

Tel.:      +420 727 956 850 
E-mail:      plzensky.kraj@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:       CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Jméno:       PROMO REAL GROUP s.r.o. 
Sídlo:        Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

zastoupený:      Radkem Maršálkem, jednatelem 
tel./fax:      xxxxx 
e-mail:      xxxxx 
ID DS:      r2yny97 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxx 
tel./fax:       xxxxx 
e-mail:       xxxxx 
bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:       4179089399/0800 
IČO:        29093236 
DIČ:        CZ29093236 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 24238. 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 379-
2020-504201 ze dne 3.7.2020 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran 
při realizaci veřejné zakázky s názvem „Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic“.     



II. Předmět dodatku 

2.1 Na základě dohody smluvních stran se ve smlouvě mění v čl. III. Cena díla odst. 4 Celková cena za 
provedení díla. Zároveň se mění soupis stavebních prací, který je součástí smlouvy o dílo. Soupis 
stavebních prací - vícepráce je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
2.2 Celková cena za provedení díla se mění následovně: 
Původní celková cena za provedení díla: bez DPH………..………… 5 229 534,89 Kč 
                    DPH 21% ..................  1 098 202,32 Kč 
                        včetně DPH ……… … 6 327 737,21 Kč  
 
Vícepráce činí ……………………………………………………….    387 172,80 Kč bez DPH 
 
Nová cena dle dodatku č. 2: 
Celková cena za provedení díla:       bez DPH…………..……..  5 616 707,69 Kč  
                             DPH 21% .................     1 179 508,61 Kč 
                           včetně DPH ……..….     6 796 216,30 Kč 
  
2.3 Důvody pro změnu celkové ceny za provedení díla (změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) jsou následující:  
 
Při zpracování projektové dokumentace byl zpracován dle závěrů geotechnického průzkumu návrh sanace 
aktivní zóny vozovky pod plání v tl. 0,5 m. Při provádění odtěžení mocnosti 0,5 m pod úroveň pláně (úroveň 
parapláně) byl zjištěn v km 0,150 podzemní pramen, který v rozsahu cca 90 m zavodňuje podloží a na 
úrovni parapláně vytváří zcela nepřijatelné podmínky pro podloží pod sanační vrstvu resp. parapláň pod 
vozovkou účelové komunikace. Vývěr tohoto podzemního pramenu nebyl v rámci geotechnického 
průzkumu zjištěn. Pro zajištění zvýšené stability bylo zhotovitelem navrženo provedení sanace podloží 
pod paraplání v celkové tl. 1 m v rozsahu zvodněného podloží délky 90 m (tj. v km 0,067 - 0,157) formou 
přetěžení a uložením lomového kamene se zaválcováním do podloží tvořeného zvětralými granodiority. 
Toto řešení bylo TDS a AD odsouhlaseno a vyvolalo vícepráce, jejichž specifikace je součástí přiloženého 
soupisu prací. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti.  
 
3.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele 
a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu.  

 
3.5 SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje 
ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého 
práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



 
3.6 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy. 
 
 
Příloha: 1.Soupis prací – vícepráce  
 
 
 
 
 
V Plzni dne 11. 8. 2020    V Plzni dne 10. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
Ing. Jiří Papež      Radek Maršálek 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj   jednatel PROMO REAL GROUP s.r.o. 
 
objednatel      zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administraci dodatku č. 2: Ing. Jakub Kalista 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 82229 CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 468 479,09

387 172,80 81 306,2921,00%

0,00 0,0015,00%

PC

Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve Soupis prací je sestaven 

za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části 

katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Položky označené "dp" za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. 

Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční !!

387 172,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PC

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic

15. 1. 2019

D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

 

468 479,09387 172,80
SO 103.3-

ÚRS
Polní cesta VPC 3R - ZM_1 - vícepráce

387 172,80 468 479,09

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 82229 CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 172,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 387 172,80 21,00% 81 306,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 468 479,09

Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic

SO 103.3-ÚRS - Polní cesta VPC 3R - ZM_1 - vícepráce

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2019

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Projektant:

D PROJEKT 

PLZEŇ Nedvěd 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 172,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

SA - SANACE 387 172,80

SO 103.3-ÚRS - Polní cesta VPC 3R - ZM_1 - vícepráce

Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2019

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Projektant:

D PROJEKT 

PLZEŇ Nedvěd 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 172,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D SA SANACE 387 172,80
1 K 122302204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 360,000 50,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: 

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, 

b) v zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v 

ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi 

svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: 

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. 

d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti 

příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v 

příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž 

projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek 

tohoto katalogu. 

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění 

výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu 

P

Poznámka k položce: 

sanace lomovým kamenem 

VV 90*4*1 360,000

2 K 162701105.dp Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle možností a nabídky zhotovitele m3 360,000 30,00 10 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností a nabídky zhotovitele

Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic

SO 103.3-ÚRS - Polní cesta VPC 3R - ZM_1 - vícepráce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení 

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 

prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s 

ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

P

Poznámka k položce: 

Přebytek zeminy sanace lomovým kamenem na skládku dle možností zhotovitele 

viz pol. č. 122302204

3 K 171201211.1 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 684,000 50,00 34 200,00 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

P

Poznámka k položce: 

přebytek zeminy sanace 

viz pol. č. 162701105.dp

VV 360*1,9 684,000

4 K 171152121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 360,000 52,92 19 051,20 CS ÚRS 2020 02

PP
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 

povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 

2. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky. 

P
Poznámka k položce: 

sanace lomovým kamenem v km 0,067 - 0,157

VV 90*4*1 360,000

5 M 58380654 kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg t 720,000 423,78 305 121,60 CS ÚRS 2020 02

PP kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg

P
Poznámka k položce: 

Lom Hamr u Sušice

VV 90*4*1*2 720,000

Strana 6 z 10



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


